[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 марта 2019г.                                     № 11-п «а»
с. Весеннее

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Весенненский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

за   2018 год
             Руководствуясь ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Весенненский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов Весенненского сельсовета от 28.02.2008 № 6 (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2018 год по доходам в сумме 9774428,21 рублей (приложение 2); по расходам в сумме 9147678,57 рублей (приложение 3).
              2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и на официальном сайте администрации Весенненского сельсовета.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                          В.В. Иванов